РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 29 » сентября  2020 года  № 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 25 февраля 2020 года № 231
В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 25 февраля 2020 года № 231 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения:                                                  А.В. Тютин

Приложение 1

к решению Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 29.09.2020г. № 6
Приложение 1

к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

Размеры

должностных окладов, ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность и напряженность работы, ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(рублей)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность и напряженность работы

(200 %)
(рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(205%)
(рублей)

	Глава Дмитриевского сельского поселения
	8240
	16480
	16892